+) Theo Quyết định số 2978/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh
Khánh Hòa V/v phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử
dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất thành phố Nha Trang. Phần còn lại
của thửa đất thuộc Quy hoạch đất ở tại đô thị (ODT).

3. Giá khởi điểm tài sản bán đấu giá: 3.200.000.000đ (Bằng chữ: Ba tỷ,
hai trăm triệu đồng)

Lưu ý: Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia
tăng (VAT), các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua trúng đấu giá phải chịu trách
nhiệm nộp các khoản thuế (đối với tài sản bán đấu giá thuộc diện phải chịu thuế
giá trị gia tăng theo quy định, trừ thuế thu nhập cá nhân), phí, lệ phí và các nghĩa

[...]

12/03/2026 (trong giờ hành chính) tại địa điểm có tài sản.

6. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá: 08 giờ 30 phút ngày 09/4/2026 tại
trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh Thiên Long.

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:
400.000 đồng/1 hồ sơ.

8. Tiền đặt trước: 640.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm bốn mươi triệu
đồng). Thời gian đóng tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 phút ngày 06/03/2026 đến 16
giờ 30 ngày 06/4/2026.

9. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Đối với cá nhân: bản sao căn cước công dân có chứng thực (có bản chính
hoặc VNeID để đối chiếu);